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Tornion kaupunginhallitus on hyväksynyt voimassa olevan yhteisöjen 
avustusten myöntämisperiaatteet -ohjeen 7.9.2020.  
 
Avustusohje sisältää yleiset periaatteet, avustuslajit sekä käytännön 
ohjeistusta avustusten hakemiseen. Palvelualueittain on lisäksi 
avustuslajikohtaisesti yleisiä ja palvelualueen erityispiirteet huomioi- 
via ohjeita. Toimialojen esitykset avustusten jakoperiaatteesta tuodaan 
aina kalenterivuosittain kaupunginhallitukselle ja elämänlaatulautakunnalle 
käsiteltäviksi, jotka myöntävät avustukset hallintosäännön 26 § mukaisesti 
voimassa olevaan kaupunkistrategiaan perustuen sekä jakavat järjestöjen 
ja yhteisöjen avustukset myönnettyjen määrärahojen ja 
kaupunginhallituksen hyväksymien periaatteiden puitteissa. 
 
Kaupunginhallituksen myöntämillä avustuksilla tuetaan toimintaa, jo- 
ka edistää kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista sekä täydentää 
kaupungin omaa palvelutuotantoa kaupunkistrategian kärkiteemojen 
mukaisesti. 
 
Vuonna 2023 tarkistettu avustusohje-luonnos on tarkistettu yleisten 
periaatteiden, hakuohjeen sekä toimialojen kohdennettujen 
myöntämisperusteiden osalta yhteistyössä kaupungin eri palvelualueiden 
sekä järjestöyhdyshenkilön kanssa. Yhteisöjen avustusten 
myöntämisperiaatteet -luonnos on käsitelty myös kaupunginjohtajan 
johtoryhmässä. 
 
Merkittävin muutos avustusohjeessa koskee sosiaali- ja terveystoimen 
myöntämiä avustuksia ja myöntämisperusteita. Avustusten 
myöntämisperiaatteet -luonnoksessa esitetään otettavaksi käyttöön 
kyseisen avustusmuodon tilalle ”Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustukset 
ja niiden myöntämisperusteet”. Myöntämisperusteet on tarkistettu 
vastaamaan Tornion kaupunkistrategian ja sen työohjelmien mukaisia 
periaatteita. Lisäksi sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustusmuodoksi 
esitetään palautettavaksi toimitila-avustus.  
 
Avustusten hakuprosessi on digitalisoitu vuoden 2023 alusta alkaen, eli 
hakeminen tapahtuu sähköisellä lomakkeella vahvaa tunnistautumista 
käyttäen. Lomakkeet löytyvät Tornion kaupungin Internet-sivuilta. 
 
Yhteisöjen avustusten hakuaika on maaliskuu aina kalenterivuosittain. 
 
Kyseessä on uuden kaupunkistrategian sekä hallintosäännön 
voimaantuloon perustuva tarkistus. Yhteisöjen avustusten 
myöntämisperiaatteet esitetään käyttöönotettavaksi vuoden 2023 haussa 
1.3. alkaen ja tästä aikataulullisesta syystä johtuen esitetään, että 
kaupunginhallitus hyväksyy suoraan yhteisöjen avustusten 
myöntämisperiaatteisiin tehdyt päivitykset ja viedään asia tiedoksi 
elämänlaatulautakunnalle. 
 
Toimialat esittävät päivitetyn ja tarkistetun ohjeen kaupunginhallituk- 
selle hyväksyttäväksi. 
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Päätösehdotus Päätetään: 

 
1) hyväksyä yhteisöjen avustusten myöntämisperiaatteet 
 
2) että, tarkistetut yhteisöjen avustusten myöntämisperiaatteet viedään 
tiedoksi elämänlaatulautakunnalle.   
 

Päätös Hyväksyttiin kohdat 1 ja 2. 
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